АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 марта 2022 г.              № 384

г. Архангельск

Об утверждении Положения о Координационном общественном совете по
развитию физической культуры и спорта при главе муниципального

образования «Приморский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации», в целях эффективной
реализации задач в области физической культуры и спорта, осуществления
управленческих функций по решению вопросов местного значения в сфере
физической культуры и спорта, развитию физической культуры и спорта
администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое Положение о Координационном
общественном совете по развитию физической культуры и спорта при главе
муниципального образования «Приморский муниципальный район».

2. Признать утратившим силу следующие постановления
администрации муниципального образования «Приморский муниципальный
район»:

от 23 декабря 2013 года № 918 «О Координационном общественном
совете по развитию физической культуры и спорта при главе муниципального
образования «Приморский муниципальный район»;

от 9 сентября 2016 года № 738 «О внесении изменений в постановление
от 23 декабря 2013 года № 918 «О Координационном общественном совете по
развитию физической культуры и спорта при главе муниципального
образования «Приморский муниципальный район»;

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании
«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рудкина